
SILMALAS PAGASTA PĀRVALDES 
2015. GADA BUDŽETA TĀMES 

IZPILDE

PAMATBUDŽETS



2015.gada budžeta ieņēmumu plāna 
izpilde (EUR)

Pozīcija                                Plāns            Fakts                Izpildes % 

 Nenodokļu ieņēmumi   9 000           8 946                       99.4

 Maksas pakalpojumi 148 593      145 389                       97.8

 Transferti                1 176 009     1 173 143                     99.8

 Kopā                       1 333 602     1 327 478                    99.5



2015.gada budžeta ieņēmumi (%)



2014. un 2015. gadu budžeta ieņēmumi 
(EUR)



2015. gada budžeta plāna izpilde atbilstoši 
izdevumu funkcionālajām kategorijām (EUR)

Pozīcija                               Plāns      Fakts     Izpildes %

 Vadības dienesti             177 399      177 002        99.8

 Ekon.darbība                    72 200        70 939        98.2

 Terit.un mājokļu apsaim. 260 030     260 022        100

 Veselība                            31 095       28 285        90.9

 Atpūta, kultūra                224 006      218 779        97.7

 Izglītība                           545 835     541 907        99.3

 Soc.aizsardzība                  7 737         5 691        73.6

 Kopā                            1 318 302  1 302 625        98.8



2015. gada izdevumi atbilstoši 
funkcionālajām kategorijām (%)



2014. un 2015. gadu izdevumi atbilstoši 
funkcionālajām kategorijām (EUR) 



2015. gada izdevumi atbilstoši 
ekonomiskajām kategorijām (%) 



2014. un 2015. gadu izdevumi atbilstoši 
ekonomiskajām kategorijām (EUR)



Galvenās prioritātes 2015. gadā 

 1)Izglītība, izdevumu īpatsvars kurai ir 41.6 %.

Prioritāte atbilst

 Attīstības stratēģijas prioritātei IP1- Pieejama
kvalitatīva vispārējā, interešu un mūžizglītība un

 Attīstības programmas prioritātes VP3, pasākuma
RV 3.1., uzdevumam U3.1.1.Nodrošināt kvalitatīvus
un pieejamus izglītības pakalpojumus.

 Skolēnu pārvadāšana atbilst AP, VP1, rīcības
virzienam RV1.1.Pieejamas un drošas transporta
infrastruktūras attīstība.



Galvenās prioritātes 2015.gadā (2)

 2)Komunālā saimniecība, izdevumu īpatsvars-

20.0%.

 Prioritāte atbilst attīstības programmas prioritātes

 VP2, rīcības virziena RV 2.1.Vides pakalpojumu un

infrastruktūras attīstības uzdevumiem:

U.2.1.1.Nodrošināt ilgtspējīgu ūdenssaimniecības un

kanalizācijas sistēmu attīstību; U 2.1.2.Nodrošināt

atkritumu apsaimniekošanas infrastruktūru; U.2.1.4.

Modernizēt centrālās siltumapgādes infrastruktūru



Galvenās prioritātes 2015.gadā (3)

 3)Kultūra, izdevumu īpatsvars 16.8%.

 Prioritāte atbilst Attīstības stratēģijas prioritātei

 IP1- Pieejama kvalitatīva vispārējā, interešu un mūžizglītība,
pasākumam -Jāsaglabā un jāpilnveido izglītības, sporta un
kultūras iestāžu izglītības programmas un infrastruktūra un

 AP, VP2, RV2.4. Kultūras pakalpojumu infrastruktūras attīstība.

 Sporta izdevumi atbilst Attīstības stratēģijas prioritātei IP1-
Pieejama kvalitatīva vispārējā, interešu un mūžizglītība,
pasākumam - Jāsaglabā un jāpilnveido izglītības, sporta un
kultūras iestāžu izglītības programmas un infrastruktūra un AP
VP3,RV 3.2. Aktīva un radoša dzīvesveida iespēju
nodrošināšana.



Galvenās prioritātes 2015.gadā (4)

 4)Vadības dienesti, izdevumu īpatsvars 13.6%.

Prioritāte atbilst AP, VP2, RV 2.7. Pašvaldības

pakalpojumu pieejamības pilnveidošana;

 5)Pārējā ekonomiskā darbība, izdevumu īpatsvars

5.4%. Prioritāte atbilst AP, VP2, RV 2.7. Pašvaldības

pakalpojumu pieejamības pilnveidošana;

Nodarbinātības jautājumi atbilst Attīstības stratēģijas

prioritātei IP3- Ciemu un urbāno vietu attīstība,

pasākumam-publisko teritoriju un objektu

labiekārtošana



Galvenās prioritātes 2015.gadā (5)

 6)Veselība, izdevumu īpatsvars 2.2%. Atbilst AP,

VP2, rīcības virzienam RV 2.3.Sociālo un veselības

pakalpojumu pieejamības infrastruktūras attīstība

 7)Sociālā aizsardzība, izdevumu īpatsvars -0.4%. 

Atbilst AP, VP2, rīcības virzienam RV 2.3.Sociālo un 

veselības pakalpojumu pieejamības infrastruktūras 

attīstība.



Pamatbudžeta atlīdzības izmaksas uz 1 
iedzīvotāju (EUR)



Vadības izmaksas uz 1 iedzīvotāju 
(EUR)



2015.gada  pamatlīdzekļu iegādes 
izdevumi (EUR)

 Saimniecības pamatlīdzekļu iegāde 15 806

 Bibliotēku fonds                                  5 280

 Datortehnikas iegāde                       14 304

 Pārējo pamatlīdzekļu iegāde            31 583

 Kopā                                                66 973



2015. gada projektu izdevumi (EUR)

 1) Remontdarbu izpilde Tiskādu vidusskolas ēkā: 2.stāva remonts-20 
477 EUR, kabineta remonts- 6 170 EUR, mūzikas kabineta remonts-8 
200 EUR, Kopā par summu EUR 34 847

 2)Ierīkota apkure uz kokskaidu granulām Ružinas bibliotēkas ēkā –
5 276 EUR 

 3)Labiekārtota Tiskādu ezera pludmale-19 350 EUR

 4)Tiek izstrādāts tehniskais projekts Kruķu pamatskolas ēkas 
siltināšanai – 6 703 EUR

 5)Nomainīti logi un durvis pagasta apsaimniekošanā esošajās mājās 
( c.Kruķi: Miera 11; c.Vecružina: Parka 1, Parka 2, Parka 3, Lakstīgalu 
1- 11 346 EUR)



2015. gada projektu izdevumi (EUR) (2)

 6)Pagasta ēkai izremontēts jumts- 10 048 EUR

 7)Izremontētas tualetes Silmalas kultūras namā-9 974 EUR

 8)Izremontētas grīdas un nomainītas durvis Štikānu KN ēkā- 10 487 

EUR

 9)Atjaunots asfalta segums Vecružinā Parka ielā-9 448 EUR

 10)Atjaunots asfalta segums Skolas ielā Gornicā- 12 884 EUR

 11)Silmalas bērnu dārzā tiek izremontēti divi san. mezgli -9 339 EUR



Specbudžeta tāmes izpilde par 
2015.gadu (EUR)

Pozīcija                           Plāns       Fakts  Izpildes %

 Maksas pakalpojumi         1 074       1 074           100

 Transferti                       111 738     112 806        99.9

 Kopā ieņēmumi             112 812     112 806        99.9

 Kopā izdevumi               112 812    112 525        99.8

 t.sk. Atlīdzība                   12 106      11 821        97.7

 Preces un pakalpojumi    76 930     76 928         100

 Pamatkapitāla veidošana19 276     19 276         100

 Uzturēšanas transferti       4 500       4 500         100



2014. un 2015.gadu specbudžeta 
ieņēmumi un izdevumi (EUR)

Pozīcija                               2014.gads2015.gads(+ -) 

 Kopā ieņēmumi          142 448     112 812    -29 636

 Kopā izdevumi           142 448     112 525    -29 923

t.sk. Atlīdzība                    10 425     11 821      +1 396

Preces un pakalpojumi     55 646     76 928    +21 282

Pamatkapitāla veidošana 76 928     19 276    - 57 101

Uzturēšanas transferti           - 4 500     +4 500



Specbudžeta izdevumi atbilstoši 
ekonomiskajām kategorijām

Plāns      Fakts      %

Ekonomiskā darbība     93 801     93 514   99.7

Vides aizsardzība          19 011     19 011   100



Fotogrāfijas: Borisovkas lūgšanas 
nama atjaunošana



Dabas taka Tiskādu vidusskolā



Granulu apkure Ružinas 
bibliotēkas ēkā



Lielā Talka



Bērnu ratiņu parāde Gorņicā



Jumta remonts pagasta ēkā



Keramikas izstāde Kruķos



Kulinārijas diena Kruķu KN



Velopārgājiens Kruķos



Dainas Zvejsalnieces seminārs 
apzaļumošanā 



Līdakas kāpuri tika izlaisti Tiskādu 
ezerā



Logu un durvju nomaiņa pagasta 
māju kāpņu telpās



Novada diena



Tiskādu ezera pludmales
labiekārtošana



Publiskie datori Štikānos



Sanitāro mezglu remonts Silmalas 
KN



Skolas ielas asfalta seguma 
remonts Gorņicā



Velosipēdistu sacensības



Zemnieku sapulce Kruķos



Zinību diena Tiskādu vidusskolā



Tiskādu v/skolas kāpnes pēc
remonta



Latviešu valodas kabinets pēc 
remonta Tiskādu v/skolā



Fizikas kabinets pēc remonta 
Tiskādu v/skolā



Ekopulciņa pasākums Tiskādu
v/skolā



Jaungada eglīte Silmalas KN



Rudens gadatirgus Tiskādu
v/skolā



Tiskādu v/skolas teātris



Stila nedēļa Kruķu p/skolā



Ģimenes diena Kruķu p/skolā



Sporta svētki Kruķos



Kruķu skolēni ieguva 1.vietu 
elektromateriālu vākšanas konkursā



Meteņi Kruķos



Kruķu skolēni ieguva 2 vietu pirmās 
palīdzības sniegšanas sacensībās



Turnīrs dambretē Vecružinā



Kāzu jubileju vakars Ružinas KN



Mēbeles grupā Cālīši Silmalas PII



Sporta diena ar tēviem Silmalas PII



Sanmezglu remonts Silmalas PII



Ziedu paklāju diena Silmalas PII 



Ansamblis “Kriviči” Kruķu KN



ASV bruņoto spēku pārstāvji 
Silmalas PII


